Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Marche Ufficio Elettorale Regionale



VERBALE 13_2024 - PROCLAMAZIONE ELETTI

COMITATO DI MATELICA

L'Ufficio Elettorale Regionale Marche, nominato con Provvedimento n. 82 del 7.05.2024 del Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana:

PRESO ATTO dei risultati dello scrutinio svoltosi in data 19.05.2024 presso il Comitato di Matelica, che hanno determinato il seguente risultato:

Per l'elezione del Presidente e lista Consiglieri collegata:

	LISTA 1	NOMINATIVO	VOTI
1	PRESIDENTE	Domenico Belardinelli	61 (sessantuno)
2	CONSIGLIERE 1	Silvano Giori	47 (quarantasette)
3	CONSIGLIERE 2	Floriana Lucerti	23 (ventitre)
4	CONSIGLIERE 3	Anna Maria Tiranti	20 (venti)
5	CONSIGLIERE 4	Gessica Menichelli	27 (ventisette)
6	CONSIGLIERE 5	Edoardo Pettinari	11 (undici)
7	CONSIGLIERE 6	Lorenzo Baldini	21 (ventuno)
8	CONSIGLIERE 7	Monia Lucarini	8 (otto)
9	CONSIGLIERE 8	Francesco Falchetti	5 (cinque)

Per l'elezione del Consigliere Rappresentante dei Giovani:

		NOMINATIVO	VOTI
1	CANDIDATO 1	Andrea Rosiello	5 (cinque)

CONSIDERATO che il verbale dell'Ufficio Elettorale locale del 19.05.24 con i risultati provvisori è stato pubblicato nelle forme previste;

PRESO ATTO che avverso il risultato provvisorio delle elezioni non è stato presentato alcun ricorso;

TENUTO CONTO delle disposizioni del Regolamento per l'elezione degli organi statutari dei Comitati della Croce Rossa Italiana,

PROCLAMA ELETTI per il Comitato di Matelica

PRESIDENTE	Domenico Belardinelli
CONSIGLIERE	Silvano Giori
CONSIGLIERE	Gessica Menichelli
CONSIGLIERE	Floriana Lucerti
CONSIGLIERE RAPPRESENTANTE DEI GIOVANI	Andrea Rosiello

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Marche Ufficio Elettorale Regionale



Il Presidente dell'UER

Annalisa Ricci

Il presente verbale viene inviato:

- Al Comitato interessato dalla consultazione;
- Al Comitato Regionale Marche
- Al Comitato Nazionale

Il presente verbale dovrà essere affisso all'albo del Comitato Regionale MARCHE e pubblicato sul sito web istituzionale https://cri.it/marche/

Ancona, 24 maggio 2024

Il Segretario dell'UER Silvia Gatto

2